
 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 11/2024/2025 

DYREKTORA PAŃSTWOWEJ SZKOŁY MUZYCZNEJ II STOPNIA  

IM. RYSZARDA BUKOWSKIEGO  

we Wrocławiu  

z dnia 31 marca 2025 r.  

w sprawie aktualizacji oceny ryzyka zawodowego na stanowiskach pracy rzemieślnik, robotnik do prac lekkich, 

nauczyciel bibliotekarz, magazynier  instrumentów muzycznych  i obsługa archiwum o zagrożenia wynikające              

z wykonywania prac szczególnie niebezpiecznych z użyciem drabin. 

 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082         

ze zm.) w zw. z art. 226 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz.U. 2023 r. poz. 1465) oraz § 39 

rozporządzenie Ministra Pracy i Polityki Socjalnej  z dnia 26 września 1997 r. w sprawie ogólnych przepisów 

bezpieczeństwa i higieny pracy (Dz.U. z 2003 r. Nr 169 poz.1650)  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Wprowadzam aktualizację do oceny ryzyka zawodowego na stanowiskach pracy: 

 rzemieślnik, 

 robotnik do prac lekkich, 

 nauczyciel bibliotekarz, 

 magazynier  instrumentów muzycznych, 

 obsługa archiwum 

o zagrożenia wynikające z prowadzenia prac szczególnie niebezpiecznych z użyciem drabin i zobowiązuję                                                      

pracowników do zapoznania się z zawartymi w niej ustaleniami, w celu skutecznego zapobiegania zagrożeniom przy tych 

pracach. 

§ 2. 

Aktualizacja oceny ryzyka stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia 

                                                                                       § 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 
DYREKTOR 

PSM II stopnia im. R. Bukowskiego we Wrocławiu 
dr hab. Artur Wróbel 

/na oryginale właściwy podpis/ 
Załączniki: 

1. Aktualizacja oceny ryzyka zawodowego. 


